ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1238/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 28 tháng 06 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN KINH PHÍ NÂNG CẤP TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ văn bản số 2924/UBND-KT ngày 29/5/2013 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc chỉ đạo một số nội dung hỗ trợ doanh nghiệp năm 2013;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 1454/STC-HCSN ngày 20 tháng 3 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí nâng cấp trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường với số tiền 40.000.000 đồng (bốn mươi triệu đồng).
Nguồn kinh phí thực hiện: từ dự toán kinh phí chi quản lý nhà nước ngân sách tỉnh năm 2013
Điều 2. Giao Sở Tài chính cấp phát kinh phí; đồng thời hướng dẫn Sở Tài nguyên và Môi trường quản lý, sử dụng và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên qaun căn cứ Quyết định thi hành lể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở KH&CN;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KT, TC, VX3.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Yên